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Mecánica 
Nº Nombre Cédula E-mail 1° 2° 3° 4° NI F R 
1 ABDELAZIZ Y AIXA C 17867853 aixa1988@gmail.com 10 18 14 02 10 10 - 
2 APONTE A JHONALBERT 18029149 jhonalbert182@hotmail.com 08 08 16 02 00 07 10 
3 ARGUINZONES I BILLY E 18444546  01 08 02 01 00 03 02 
4 ASMI T MOUHAMED N 18742881 nasimasmi@hotmail.com 01 13 02 02 00 04 02 
5 BARRETO N GABRIEL 16714502 carontesc@hotmail.com 08 00 00 00 00 01 - 
6 BRANDO C FERNANDO L 17423081 chinoxp11@hotmail.com 01 R R R R R R 
7 CASTILLO R EDWARD A 18829669 edw288@gmail.com 02 01 00 00 00 01 - 
8 DE ARAUJO R ANDERSON 17742628  06 00 00 00 00 01 - 
9 DE NOBREGA B ANGEL L 18405091 angellino15@hotmail.com 01 R R R R R R 

10 DE TOGORES S RAFAEL E 17855924 redts7@hotmail.com 03 03 02 00 00 02 04 
11 DIAZ D VICTOR A 18390686 victor_adr@hotmail.com 06 11 15 20 15 15 - 
12 DURAN P EMILY C 18024060 emily2552@hotmail.com R R R R R R R 
13 FERNANDEZ T JOSE G 17371584 astrofisico1987@gmail.com 04 09 14 11 20 12 - 
14 FIGUERA G ARIANNA M 18728131 ariannamarife_2@hotmail.com 04 05 01 00 05 02 - 
15 GALINDO C MIGUEL A 16032109 magmouse@hotmail.com 05 06 R R R R R 
16 GIL G ROBERTO E 17348733  00 00 00 00 00 00 - 
17 GUILLEN P OMAR N 18003562 omarstinger@hotmail.com 04 08 R R R R R 
18 HERNANDEZ Q FABIOLA A 18467986 fabiale13@hotmail.com 01 R R R R R R 
19 HUAPAYA M CLAUDIA J 15872321 claudys_5@hotmail.com 03 R R R R R R 
20 JAIMES R PEDRO H 16027138 jaimesreyes@yahoo.com 00 00 00 00 00 00 - 
21 LUGO V ARIANNE J 19403985 tauyge304@hotmail.com 02 00 00 00 00 01 - 
22 MACHUCA R RICARDO A 16764177 billet210@hotmail.com 03 13 10 11 20 12 - 
23 MARTINEZ M JAVIER J 18697874 javiermanaure86@hotmail.com 02 16 18 11 05 13 - 
24 MARTINEZ R DARWIN J 16821369 anarkopunk@hotmail.com 01 01 00 00 00 01 - 
25 MEDINA A ERIKA C 16901562 erika_medina2103@yahoo.es 08 10 01 03 10 05 10 
26 MILLAN C BETHLIS DEL V 18461365 cielobello@hotmail.com 01 07 06 02 10 05 - 
27 OROPEZA G MANUEL A 19065162 manuel28488@hotmail.com 02 10 06 05 00 05 10 
28 PIRELA V HERNAN A 16670786 hapv_@hotmail.com 01 06 02 04 15 05 02 
29 ROJAS Z JOHAN A 18588213 jokerjarz@hotmail.com 01 R R R R R R 
30 SABALZA C WALTER F 18813993 waltersabalza@gmail.com 01 10 15 16 10 13 - 
31 SIFONTES B FRANCISCO J 19183984 gorillas52@hotmail.com 03 08 R R R R R 
32 SILVA O PEDRO M 18358307 buabue89@hotmail.com 01 R R R R R R 
33 SIRA D ERIC F 18315025 eric_sira@hotmail.com 05 R R R R R R 
34 TORRES C JOSE A 6185163 jattcamacaro@gmail.com 00 02 00 00 00 01 - 
35 TORRES V CARLOS A 14775784  00 00 00 00 00 00 - 
36 VARELA F DANNY J 16346800 danny_jvf@hotmail.com R R R R R R R 
37 ZOINO T AURIMARY 18131870 aury_m@hotmail.com 01 07 15 08 05 08 10 
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NRO CEDULA NOMBRE FINAL REPARACION

1 17867853 ABDELAZIZ   AIXA 10

2 18029149 APONTE  JHONALBERT 07 10

3 18444546 ARGUINZONES   BILLY 03 02

4 18742881 ASMI   MOUHAMED 04 02

5 16714502 BARRETO GABRIEL 01

6 17423081 BRANDO   FERNANDO RET

7 18829669 CASTILLO   EDWARD 01

8 17742628 DE ARAUJO ANDERSON 01

9 18405091 DE NOBREGA ANGEL RET

10 17855924 DE TOGORES RAFAEL 02 04

11 18390686 DIAZ   VICTOR 15

12 18024060 DURAN   EMILY RET

13 17371584 FERNANDEZ   JOSE 12

14 18728131 FIGUERA ARIANNA 02

15 16032109 GALINDO   MIGUEL RET

16 17348733 GIL   ROBERTO 00

17 18003562 GUILLEN   OMAR RET

18 18467986 HERNANDEZ   FABIOLA RET

19 15872321 HUAPAYA   CLAUDIA RET

20 16027138 JAIMES   PEDRO 00

21 19403985 LUGO   ARIANNE 01

22 16764177 MACHUCA   RICARDO 12

23 18697874 MARTINEZ   JAVIER 13

24 16821369 MARTINEZ   DARWIN 01

25 16901562 MEDINA   ERIKA 05 10

26 18461365 MILLAN   BETHLIS 05

27 19065162 OROPEZA   MANUEL 05 10

28 16670786 PIRELA   HERNAN 05 02

29 18588213 ROJAS   JOHAN RET

30 18813993 SABALZA   WALTER 13

31 19183984 SIFONTES   FRANCISCO RET
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32 18358307 SILVA   PEDRO RET

33 18315025 SIRA  ERIC RET

34 6185163 TORRES   JOSE 01

35 14775784 TORRES   CARLOS 00

36 16346800 VARELA   DANNY RET

37 18131870 ZOINO  AURIMARY 08 10


RESUMEN ACADEMICO


NRO ESTUDIANTES INSCRITOS: 37

NRO ESTUDIANTES RETIRADOS: 12 (32.43%)

NRO ESTUDIANTES APROBADOS: 10 (27.03%)

NRO ESTUDIANTES REPROBADOS: 15 (40.54%)

NRO ESTUDIANTES QUE REPARARON: 8 (32.00%)



PROMEDIO GENERAL: 5.52

PROMEDIO APROBADOS: 11.50

PROMEDIO REPROBADOS: 1.53



MAXIMA NOTA: 15

MINIMA NOTA: 0


FECHA: 25-02-2008 10:49
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